

Milletvekilleri de Davutođlu dedi

AK Parti'de, Bařbakanlık ve genel başkanlık için yapılan tüm temayül yoklamalarında Davutođlu'nun adı tartiřmasız biçimde öne çıktı. Temayül yoklaması kapalı zarfta yapılmasına rađmen bazı vekiller, ađıktan Davutođlu ismini yazdı ve bunu paylařtı

Erdođan'ın 12. Cumhurbaşkanı seđilmesiyle birlikte AK Parti genel başkanlıđı ve bařbakanlık için yapılan bütün temayül yoklamalarında Dıřıřleri Bakanı Ahmet Davutođlu'nun ismi tartiřmasız biçimde öne çıktı. Üç dönem řartına takılan bazı isimlerin ilk bařlarda direndiđi, Davutođlu'na itiraz ettiđi ancak Bařbakan Erdođan'ın, 'Partimiz birilerine genel başkanlık, koltuk vermek için kurulmuř bir parti deđildir' ađıklamasından sonra bu itirazların etkisiz kaldıđı ve geri alındıđı öđrenildi. Davutođlu ile bu isimlerden önde gelen bazıları arasında görüřmeler yapıldıđı ve destek alındıđı belirtilirken yeni Bařbakan'ın Davutođlu olacađına artık kesin gözüyle bakılıyor.



DAVUTOĐLU ADI ETRAFINDA BİRLEřİLDİ

AK Parti teřkilatlarının Erdođan sonrası için Davutođlu'nun Bařbakanlıđı etrafında birleřtiđi, ciddi bir itiraz olmadıđı, üç dönem řartına takılanların da desteklerini ifade ettikleri belirtiliyor. Erdođan'ın 'Partimiz birilerine genel başkanlık, koltuk vermek için kurulmuř bir parti deđildir. Rütbelere için çekiřme mazlumun yüređindeki umut ateřini azaltır. Makam ve mevki hırısı yoksulun ekmeđini azaltır. Biz buna zemin hazırlayacak bir kadro deđiliz' şeklindeki ifadeleri birliđi pekiřtirdi.

3 DÖNEMDEN GERİ DÖNÜř YOK

AK Parti'nin kuruluşunun 13. yıldönümü resepsiyonundan sonra milletvekilleri ile biraraya gelen Bařbakan Erdođan, burada önemli mesajlar verdi. Milletvekilleri ile görüřen Erdođan'ın gündemindeki en önemli konu 3 dönem řartı oldu. Parti tüzüđünde belirtilen 3 dönem řartının her halükarda korunması gerektiđinin altını çizen Bařbakan Erdođan, 'Millete söz verdik verdiđimiz sözü tutmalıyız, bu zamana kadar verdiđimiz sözü tuttuđumuz için millet arkamızda durdu. 3 dönem řartı aynen milletimize verdiđimiz sözdeki řekliyle korunacak' ifadesini kullandıđı belirtildi.

TEAMÜLLERİMİZ OLUřMALI

Erdođan, yeni Türkiye'nin kodlarını da milletvekilleriyle paylařtı. Türkiye'nin vesayetçi teammüllerden kurtulması gerektiđini vurgulayan Erdođan yeni teammüllerin geliřtirilmesi gerektiđini söyledi. Cumhurbaşkanı yemin töreninde frak, yargı yılı ađılıřlarında seđilmişlerin konuřturulmaması gibi teammüllerin artık tedavülden kalkması gerektiđinin altını çizen Erdođan, 'Biz kendi demokratik kültürümüzü, geleneklerimize uygun teammüller oluřturmalıyız' dediđi belirtildi.

ZARFLARDAN DAVUTOĐLU ÇIKTI

Son istiřare toplantısını milletvekilleri ile yapan Erdođan'ın kısa bir veda konuřmasının ardından 'kimi genel başkan ve bařbakan görmek istersiniz' sorusu yöneltildi. Görüřlerini zarfta bildiren vekillerin büyük çođunluđunun tercihi Davutođlu oldu. İkinci sıra ise Erdođan'ın tercihine bırakıldı. Eski Ulařtırma Bakanı Binali Yıldırım ve Sađlık Bakanı Mehmet Müezzinođlu da tercihler arasında yer aldı.

YENİřAFAK